

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
ID 172912

uzavřené dne 18. 7. 2024 (ID 171715) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 č. 05/21 na akci

„Gymnázium Havlíčkův Brod – oprava ÚT“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564602283, +420 564602121
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	QATROSYSTEM, spol. s r. o.
se sídlem:	Havlíčkův Brod, Kyjovská 3578, PSČ 580 01
zastoupený:	Ing. Dušanem Čapkem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci technické:	Ing. Dušan Čapek
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Aleš Čapek
tel./email:	+420 602 367 360 / qatrosystem@qatrosystem.cz
IČO:	15058654
DIČ:	CZ15058654
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	113241521/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 7. 2024 ID 171715 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 2 733 844,55 Kč

DPH 21 %: 574 107,35 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 3 307 951,90 Kč

slovy: třimilionytřístasedmtisícdevětsetpadesátjedna 90/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla celkem bez DPH činí: 2 568 082,55 Kč

DPH 21 %: 539 297,34 Kč

Cena díla celkem s DPH: 3 107 379, 89 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1:

Vícepráce bez DPH: 165 762,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Dušan Čapek
jednatelka společnosti

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Položkový rozpočet

Stavba: **24-20-23 -ZM.1 Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1**
Objekt: **SO02 Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1**
Rozpočet: **SO02 Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1**

Zhotovitel: **QATROSYSTEM, spol. s r.o.**
Kyjovská 3578
58001 Havlíčkův Brod

IČO: **15058654**
DIČ: **CZ15058654**

Objednatel: **Kraj Vysočina**
Žižkova 1882/57
58601 Jihlava

IČO: **70890749**
DIČ: **CZ70890749**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	165 762,22 CZK
Základní DPH	21 %	34 810,07 CZK

Zaokrouhlení: -0,29 CZK

Cena celkem: 200 572,00 CZK

V Havlíčkův Brod dne 10.09.2024

Ing. Dušan Čapek Ing. Radomír Janů

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	24-20-23 -ZM.1	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	List č. 2
Rozpočet:	SO02	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 512,60	0,23562
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	2 983,00	0,00076
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 985,60	0,00333
99	Staveništní přesun hmot	HSV	281,64	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 096,00	0,00144
733	Rozvod potrubí	PSV	17 466,93	0,02470
734	Armatury	PSV	1 806,00	0,00104
735	Otopná tělesa	PSV	124 643,06	0,43782
763	Dřevostavby	PSV	4 379,50	0,01406
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 458,50	0,02250
767	Konstrukce zámečnické	PSV	742,50	0,00018
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	1 406,89	0,00000
			165 762,22	0,74145

Stavba:	24-20-23 -ZM.1	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	List č. 3
Objekt:	SO02	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	
Rozpočet:	SO02	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	6,80	369,50	2 512,60
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 512,60

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	19,00	157,00	2 983,00
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 983,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

3	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	6,80	292,00	1 985,60
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 985,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,24	1 118,00	268,00
5	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	0,24	56,90	13,64
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				281,64

Díl: 733 Rozvod potrubí

6	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	31,60	38,50	1 216,60
7	733165213R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje	kus	10,00	45,90	459,00
8	196313537R	Trubka měděná SANCO tvrdá, 28 x 1,0 mm	m	22,60	314,00	7 096,40
9	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	9,00	42,40	381,60
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				9 153,60

Díl: 722 Vnitřní vodovod

10	722181214RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	16,00	131,00	2 096,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				2 096,00

Díl: 733 Rozvod potrubí

11	196313535R	Trubka měděná SANCO tvrdá, 18 x 1,0 mm	m	9,00	229,00	2 061,00
12	31945505R	Koleno 90° měděné Mapress d 28 mm, lisovací, PN 16, CIIR	kus	10,00	263,50	2 635,00
13	31945503R	Koleno 90° měděné Mapress d 18 mm, lisovací, PN 16, CIIR	kus	6,00	112,00	672,00
14	31945515R	T-kus měděný Mapress d 28 x 28 x 28 mm, lisovací, PN 16, CIIR	kus	6,00	381,50	2 289,00
15	5513101388R	Přechodka vnitřní závit IVAR.PT 5613-GAS 1" F x 28	kus	2,00	297,00	594,00
16	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,02	1 844,00	45,55
17	998733194R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1km	t	0,02	628,00	15,51
18	998733199R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí další 1km	t	0,10	12,90	1,27
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				8 313,33

Díl: 734 Armatury

19	734235173R00	Kohout kulový,svěrné pro měď,GIACOMINI R258CC DN28	kus	2,00	903,00	1 806,00
Celkem za: 734		Armatury				1 806,00

Díl: 735 Otopná tělesa

20	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	13,00	185,00	2 405,00
21	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	0,44	2 725,00	1 190,23
22	735151162R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 11, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00	5 990,00	5 990,00

Stavba:	24-20-23 -ZM.1	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	List č. 4
Objekt:	SO02	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	
Rozpočet:	SO02	Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava ÚT - Změnový list č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	735151244R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 21, v. 500 mm, dl. 800 mm	kus	3,00	7 530,00	22 590,00
24	735151252R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 21, v. 500 mm, dl. 2000 mm	kus	1,00	10 470,00	10 470,00
25	735151345R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 500 mm, dl. 900 mm	kus	1,00	8 830,00	8 830,00
26	735151368R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00	10 200,00	10 200,00
27	735151366R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	1,00	9 520,00	9 520,00
28	735151364R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	2,00	8 870,00	17 740,00
29	735151363R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 600 mm, dl. 700 mm	kus	1,00	8 535,00	8 535,00
30	735151361R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,00	7 880,00	7 880,00
31	735151369R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00	10 850,00	10 850,00
32	900.RT2.735.1	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	4,50	547,00	2 461,50
33	48441523R	Konzola stojánková pro typy 22,33	sada	6,00	827,00	4 962,00
34	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,44	1 562,00	683,87
35	998735194R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km	t	0,44	715,00	313,04
36	998735199R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa další 1km	t	1,75	12,80	22,42
Celkem za: 735		Otopná tělesa				124 643,06

Díl: 763	Dřevostavby					
37	763612231RT1	Montáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním bez dodávky desek	m2	19,00	230,50	4 379,50
Celkem za: 763		Dřevostavby				4 379,50

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
38	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	19,00	159,00	3 021,00
39	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	10,00	42,00	420,00
40	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	15,00	115,00	1 725,00
41	60510055R	Lať surová SM jakost I-II 40 x 60 mm	m	15,00	19,50	292,50
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				5 458,50

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
42	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	3,00	247,50	742,50
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				742,50

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
43	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,57	417,50	1 073,16
44	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,58	949,00	552,78
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,58	301,00	175,33
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,91	26,40	76,89
47	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,26	1 725,00	445,74
48	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,32	-2 829,48	-917,01
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 406,89